[image: image1.emf]北京市西城区设科教育培训中心

设科教育函[2020]25号

2020年11月最新岩土专业选修课开启的通知
各有关勘察、建筑设计单位：
为了提高注册人员的业务素质，我中心最新组织安排了三个专题课件，聘请本专业知名专家，就工程中关键问题处理办法进行讲解，内容丰富、实用。请有关单位安排人员参加学习
现将有关事项通知如下：
地基基础工程事故特点及原因分析和预防措施
学时：20学时    费用：300元/人
基坑工程支撑设计与施工常见问题
基坑围护设计施工图常见问题
学时：10学时    费用：150元/人
《岩土工程勘察文件技术审查要点》2020年
学时：20学时    费用：300元/人
北京市西城区设科教育培训中心

                 二○二○年十一月十二日